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Aktuelle Spiele 10.12.2023 - 09.05.2024
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Aktuelle Tabelle:

Platz

Verein

Anstol3
09:30

09:42
09:54
10:06
10:18
10:30
10:42
10:54
11:06
11:18
11:30
11:42
11:54
12:06
12:18

Spielpaarung
SVO Germaringen

TSV Buchenberg

VfB Durach e.V.

TSV Buchenberg

FC 98 Auerbach-Stetten
FC Loppenhausen

SVO Germaringen

VfB Durach e.V.

FC Thalhofen

VfB Durach e.V.

FC Loppenhausen

TSV Buchenberg

FC Loppenhausen

FC Thalhofen

FC 98 Auerbach-Stetten

Aktuelle Spiele 10.12.2023 - 09.05.2024

Kreismeisterschaft
Gebiet: Kreis Allgau, Liganummer: 571997, Saison: 23/24

Stand: Donnerstag, 9. Mai 2024 08:37
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Torverh.

Ergeb.
1:0
0:1
0:0
0:3
2:0
0:3
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0:1
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0:0
0:3
4:0

Tordiff. Pkt. Trend

Bayerischer FuBBball-Verband e.V. — Ligaverwaltung online unter https://spielplus.bfv.de
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SVO Germaringen

FC Thalhofen
TSV Buchenberg

Ergebnisse online unter https://www.bfv.de
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